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Oletko eksyksissä?
Etsimäsi sisältö on saattanut muuttaa toisen osoitteeseen.
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  Sivustomme käyttää evästeitä. ”Hyväksyn evästeet” -nappia painamalla hyväksyt evästeiden käytön. Evästeiden avulla kehitämme sisältöjämme entistä käyttäjäystävällisemmiksi ja analysoimme kävijäliikennettä sivustollamme. Näytä tiedot
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  	Tällä verkkosivustolla käytetään evästeitä käyttäjäkokemuksen parantamiseksi. Evästeet ovat pieniä tekstitiedostoja, joita tallennetaan käyttäjän päätelaitteelle verkkosivuilla vieraillessa. Evästeitä voidaan hyödyntää esimerkiksi sivujen teknisen toimivuuden varmistamisessa ja valitsemiesi asetusten tallentamisessa, jolloin sinun ei tarvitse syöttää tietoja uudelleen sivustolle palatessasi.

Jotkin evästeet ovat sivuston toiminnan kannalta välttämättömiä. Evästeet eivät aiheuta tietoturvariskiä eivätkä voi vahingoittaa laitettasi.

  	  

  



              
  
    Välttämättömät evästeet
    
      Välttämättömät evästeet auttavat tekemään verkkosivustosta käyttökelpoisen sallimalla perustoimintoja kuten sivulla siirtymisen ja sivuston suojattujen alueiden käytön. Verkkosivusto ei toimi kunnolla ilman näitä evästeitä.

Mieltymysevästeiden avulla sivusto tallentaa tietoja, jotka muuttavat sivuston käyttäytymistä ja ulkonäköä, kuten kielivalintoja tai käyttäjän sijainteja.
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    Google Analytics
    
      Tällä sivustolla on käytössä Google Analytics -seurantatyökalu, jolla keräämme anonyymia tietoa esimerkiksi sivustovierailujen määrästä ja eniten vierailluista sivuista sivustollamme.

Hyväksymällä tämän työkalun käytön autat meitä kehittämään verkkosivuamme edelleen.
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          Ole hyvä ja salli välttämättömät evästeet jotta voimme tallentaa valitsemasi asetukset!
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